ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số :  144 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  La Gi, ngày  24  tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

 Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-BCĐ-CĐS ngày 26/4/2023 của Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số về việc Tổ chức Tập huấn về Chuyển đổi số, đảm bảo an toàn

thông tin mạng và ứng dụng CNTT trong thực hiện các nhiệm vụ được giao cho

CBCC các phòng, ban và UBND các phường, xã năm 2023. Chủ tịch UBND thị

xã mời tập huấn với các thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

 * Thị xã:

- Đồng chí Đặng Thị Hồng Lâm – Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phó

Trưởng ban chỉ đạo Chuyển đổi số thị xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên Quản trị mạng Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

Công chức phụ trách Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách CNTT các Phòng, ban chuyên môn

thuộc thị xã;

- Lãnh đạo Công an thị xã và cán bộ phụ trách đề án 06;

- Lãnh đạo và nhân viên phụ trách biên lai điện tử - Chi cục Thuế khu vực

La Gi – Hàm Tân;

* Các phường, xã:

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch phụ trách VHXH - UBND các phường, xã;

- Công chức Văn hóa – Xã hội ; Công chức Văn phòng thống kê (phụ trách

văn phòng và phụ trách bộ phận tiếp nhận và trả kết quả)

 - Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã (Đến dự và đưa tin).

 2. Nội dung: Tập huấn về Chuyển đổi số, đảm bảo an toàn thông tin mạng

và ứng dụng CNTT trong thực hiện các nhiệm vụ được giao cho CBCC các

phòng, ban và UBND các phường, xã năm 2023.

3. Thời gian : Vào lúc 08 giờ 00 ngày 26/5/2023 (Sáng thứ 6).

4. Địa điểm : Hội trường - UBND thị xã.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, VHTT(V 100b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T16:41:58+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH BÌNH THUẬN
	Trần Thế Hùng<hungtt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T16:42:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ LA GI<lagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!